ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 1/2
Mural Eletrônico -2016-012 -  02/02/2016

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 035/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional, resolve  nomear  para compor a  Comissão de Seleção o advogado  ANDRÉ
ELBACHÁ VIEIRA, OAB/BA 20.080, como Vice-Presidente, e como demais membros:
CYNTHIA DAS NEVES GUIMARÃES FEIJOÓ, OAB/BA nº.  31.291; DIEGO FREITAS
RIBEIRO, OAB/BA nº. 22.096; FRANCISCO XAVIER GARCIA SOTO NETO, OAB/BA
nº.  29.355;  JAFETH  EUSTÁQUIO  DA SILVA JÚNIOR,  OBA/BA nº.  23.261;  LARA
RAFAELLE PINHO SOARES, OAB/BA nº. 31.313; e JEANE D´ARC MELO, OAB/BA nº.
41.942, como Colaboradora da referida Comissão.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 01 de Fevereiro de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº 0036/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional, resolve nomear para compor a Comissão de Defesa do Concurso Público
as  advogadas THAÍS  BANDEIRA  OLIVEIRA  PASSOS,  OAB/BA  nº  20.756, como
PRESIDENTE; DANIELA CARVALHO  PORTUGAL,  OAB/BA nº  29278, como  VICE-
PRESIDENTE, e como membro da referida Comissão a advogada FABIANE AZEVEDO
DE SOUZA LADEIA, OAB/BA nº 25.101.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 02 de fevereiro de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 2/2
Mural Eletrônico -2016-012 -  02/02/2016

PORTARIA nº 037/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional,  resolve  nomear  como Presidente  da Comissão de  Direitos Coletivos  e
Difusos a advogada DERVANA SANTANA SOUZA COIMBRA, OAB/BA nº. 15.655.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 02 de fevereiro de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº 038/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  a  advogada  e  Conselheira  Federal  ILANA
KÁTIA  VIEIRA  CAMPOS,  OAB/BA  nº  9.247,  como  COORDENADORA  DAS
COMISSÕES PERMANENTES E ESPECIAIS DA OAB/BA.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 02 de fevereiro de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/